
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

subdirecciOn de servicios

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

09/11/2023Estado
OSV-1188

RV0315-0006

OSV-1188 Fecha Orden 09/11/2023
Plazo de entrega

S.A. DE C.V.

15-Direccion de PresupuestoUnidad

VEHICULO

DHT-050-APlaca Cilindros 4 AUTOMOVILLinea
Modelo 2010 Litraje 18 293580

Serie 2T1BU4EE5AC402239 GASOLINA
TOYOTA COROLLA SEDAN TRANSMISION AUTOMATICADescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTS

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,097.82
0024 MOTORCRAFT 5 $145.60 $728.00BOTE

(
0312 LIQUIDO REFRIGERANTE DE 1 LT. T-BRAKER 6 $36.40 $218.40BOTE
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $8,154.22
0005 FILTRO DE ACEITE INTERFIL 1 $156.00PIEZA $156.00

MOTORFIL0009 FILTRO DE AIRE 1 $156.00 $156.00PIEZA

0110 BASE DE AMORTIGUADOR DELANTERO SYD 2 $729.50 $1,459.00PIEZA

0118 TAPON P/CARTER HERCULES 1 $65.00 $65.00PIEZA

2859 RADIADOR PARA AUTOMOVIL $3,185.00POLAR PIEZA 1 $3,185.00

4546 JUNTA DE CASEZA DE MOTOR $975.00DC PIEZA 1 $975.00
4547 LIMPIADOR INTERNO DE MOTOR ECOM BOTE 1 $130.00 $130.00

>4548 LIQUIDO LIMPIADOR DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO $130.00ECOM BOTE 1 $130.00

4549 BUJE DE AMORTIGUADOR GATES PIEZA 4 $62.40 $249.60

4550 JUNTA PARA TAPA DE CADENA DE DISTRIBUClON $195.00SUPERGREY 1 $195.00PIEZA

Pagina 1 de 3
z /.y, o.z It, /y 7.'

k~L:l2.0

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 21 DE NOVIEMBRE DE 2023, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION

Concepto

Orden de Servicio

Poder ejecutivo del estado de Campeche
Nombre

ACEITE 15W40 MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLINA DE 
946 ML

Municipio
Localidad

Campeche

Campeche

Campeche
Servicio Correctivo

Cargo

Dependencia

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DIRECCION GENERAL DE PATRIMON1O Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL

DIRECTOR DE AREA 
03-SECRETARfA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Kilometraje
Disefio Motor

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV0315-0006 - 06/10/202
7 Dias habiles

Entrega por el proveedor 007689-GRUPO JACG DE MEXICO,

Recibe (Quien opera el proyecto) s
MARIA LUISA DZUL ROBALDINO



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PRECIO IMPORTEMARCA UNIDAD CANT1DADCONCEPTOPARTIDA

$8,154.222961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
JUNTA DE TAPA DE PUNTERIAS $328.90 $328.9014551 DC PIEZA

3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,500.88

N/A $1,418.00 $1,418.000017 SERVICIO 1

0632 N/A 1 $800.00 $800.00SERVICIO

1366 N/A 1 $350.00 $350.00SERVICIO

1869 N/A SERVICIO 1 $450.00 $450.00

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: DOCE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 92/100 M.N )

$12,752.92TOTAL:

Clasificacidn Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir
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Cadena Original: |03|15||OSV-1188|7689|127529200|09112023|30|06|2106aaaa
Cadena Encriptada : 2s6WQmiDnBmY+i5BKTxkXeldVILJIIvf4Fyv96Gp9tD+zxsW521MUUjt5NI0SQ7YSSf8+8fyE9k=

Fuente de 
Financiamiento

$10,993.90

$1,759.02

$0.00

$12,752.92

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

CLAVES PRESUPUESTARIAS _ ______
2111103151511BB033000M011008102300N115A3551
2111103151511BB033000M011008102300N115A2961
2111103151511BB033000M011008102300N115A2612

$3,500.88 
TS,154.22 
$1,097.87

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE SUSPENSION
DELANTERA. CAMBIO DE BASES DE AMORTIGUADOR 
DELANTERO, CAMBIO DE BUJES DE AMORTIGUADORES.
REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO. CAMBIO DE RADIADOR, AGREGAR LIQUIDO 
DE LIMPIEZA DE SISTEMA DE ENFRIAMIENTO, AGREGAR 
REFRIGERANTS.

REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR. CAMBIO 
DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, 
AGREGAR ACEITE PARA MOTOR, CAMBIO DE JUNTA DE LA 
TAPA DE CADENA DE DISTRIBUClON.

REVISION Y/O REPARACION DE FUGA DE ACEITE. CAMBIO 
DE JUNTA DE TAPA DE PUNTERIAS, CAMBIO DE TAP6N DE 
CARTER, CAMBIO DE JUNTA DE MOTOR, AGREGAR 
LIMPIADOR INTERNO DE MOTOR, AGREGAR ACEITE DE 
MOTOR.

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica



RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

RAUL ANTONIO CRUZ GARCIAMARIA LUISA DZUL ROBALDINONOMBRE: NOMBRE:

DIRECTOR DE AREA GER1 ITE GENERALPUESTO: PUESTO:

FIRMA: Fl RM A:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN. SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTOALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

MA


